

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kim Rasmussen Holding, Randers ApS**

Askevej 44, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 85 70 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

Kim Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Rasmussen Holding, Randers ApS Askevej 44 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 85 70 66 Stiftet: 22. december 2008 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.666</b>	<b>-4.179</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.433	-4.108
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.755.057	2.145.344
Andre finansielle indtægter	213.892	225.750
Øvrige finansielle omkostninger	-47.232	-557.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.970.950</b>	<b>1.805.569</b>
1 Skat af årets resultat	-51.106	73.854
<b>Årets resultat</b>	<b>1.919.844</b>	<b>1.879.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.057	921.344
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	994.787	758.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.919.844</b>	<b>1.879.423</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.572.436	2.588.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.572.436</u>	<u>2.588.869</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.566.431	6.341.374
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.035.258	1.821.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.601.689</u>	<u>8.163.124</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.174.125</u></b>	<b><u>10.751.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.679	0
Tilgodehavende selskabsskat	111.322	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	220.512
Tilgodehavender i alt	<u>225.001</u>	<u>220.512</u>
Likvide beholdninger	94.013	140.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319.014</u></b>	<b><u>360.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.493.139</u></b>	<b><u>11.112.977</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.143.372	4.918.315
Overført resultat	5.200.084	4.205.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.968.456</b>	<b>9.448.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	28.500
Gæld til pengeinstitutter	277.779	1.439.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	83.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.840
Selskabsskat	0	96.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.428	0
Anden gæld	49.101	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.183	1.635.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.683</b>	<b>1.664.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.493.139</b>	<b>11.112.977</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Oplysninger om dagsværdi**

4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.996.971	3.447.218	400.000	7.969.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	921.344	758.079	200.000	1.879.423
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.918.315	4.205.297	200.000	9.448.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	225.057	994.787	500.000	1.719.844
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>125.000</b>	<b>5.143.372</b>	<b>5.200.084</b>	<b>500.000</b>	<b>10.968.456</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.106	-73.854
	<u>51.106</u>	<u>-73.854</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Endvidere har grundejerforeningen sikkerhed i ejendommen for 41 t.kr.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.035.258
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	213.508

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen er begrænset til 2.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 et indestående.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør et tilgodehavende på 111 t.kr.
